6. Pugnabit enim gens contra gentem, 
eteivitas contra Civita tem, quia Dominus 
conturbabit cos in omni angustia. 

7. Vos ergo confortamioi, et non dis-
solvantur n a n u s vestras ; crit enim 
in erees operi vestro. 

8. Quod cum audisset Asa, verba 
scilicet et prophetiam Àsari«, llliiOdcd, 
propheue, confortatila e s t , et abstulit 
idola de omni terra Juda, et de Ren-
jamin, et ex urbibus quas ceperat inuii-
tis Ephraim. Et dedicavit altare Domini 
quod crat ante porticum Domini. 

9. Congregavitque universum Judam 
et Benjamin, et advenas cum eis de 
Ephraim et de Manasse, et de Siiueon; 
plures enim ad cuín confugerant ex 
Israel, videntes quod Dominus Deus 
illius csset cum co. 

10. Cumque veuissent in Jerusalem 
mense tertio, auno decimo quinto regni 
Asa, 

11. Immolavcrunt Domino in die illa, 
de manubiis et pneda quam adduxe-
rant, tares septingentos, et arielcs sep-
tem millia. 

12. Et intravit ex more ad corrobo-
randum feedus, ut quaverent Dominum, 
Deum patrum suurum, in loto corde 
et in Ulta anima sua. 

13. Si quis autem, inquii, non qum-
sicrit Dominum, Deum Israel, móriatur, 
a minimo usque ad maximum, a viro 

7ne ad mulleren, 

Í. Juravcriintque Domino voce ma-
gua in jubilo, et m clangore tuba*, et 
in sonitu bucciuarum, 

J 

f 

LÍBER S E C O N D US P A R A L I P O M E N O N . 

15. Omnes qui erant in Juda curn 
cxsecratione; in ornili enim corde suo 
juravernnt, et in tota Yoluntate quic-
sieruut eum, et inrenerunt. Pnestitit-
qua eia Dominus requiem -per circui-
ti! in. 

Iti. Sed et Maacham,matrem Asaregis, 
ex augusto deposuit imperio, eo quod 
fecìsset in luco simulacrum l'riapi; quod 
omne contrivit, et in frusta commi-
nile ns, combussitin torrente Cedron. 

17. Excelsa autem derelieta sunt in 
Israel. Alt amen cor Asa erat perfectum 
cuneri* diebua ejus. 

18. Eaquc quie voverat pater suus, 
et ipso, intulit in domum Domini, ar-
genium, et aurum, vasorumquo divcr-
sam supellectilem. 

10. Bulluin vero non fuit usque ad 
trìgesiimun quintnin annum regni Asa. 

CAPUT XVI. 

Pugnante B»a*a, rege Israel, conlra Aia. vo-
cavit Asa Bcoàdad, regnai Syrim, in auxl-
liurn; et banani prophetam, ipwm ob id 
increpantein, in nervum conjecit; ac doloro 
pedum cruciatuB, in mediconi™ arte spem 
ponen*. anno regni sui quadragesimo primo 

1. Anno autem trigesimo sexto regal 
ejus, ascendit Baasa, rex Israel, in Ju-
dam, et muro circumdabat Rama, ut 
nullus tute posset cgredi et ingredi de 
regno Asa. 

2. Protulit ergo Asa argentum et au-
rum de thesauris domus Domini, et de 
thesauris regis, misitque ad Bmiadad, 
regem Syria?, qui habitabat in Damasco, 
dieens: